
 

U C H W A Ł A   Nr LX/527/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości 

 
 
     Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.     
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, oraz Nr 106, poz. 675) 
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr LVI/500/10 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 maja 
2010 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości - § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,9% od ceny sprzedaży 
lokalu użytkowego nr 6 położonego w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Stefana Okrzei 24A, 
obręb Centrum wraz z ułamkową częścią działki przynależną do lokalu w wypadku jej 
zbycia na rzecz Chrześcijańskiej Wspólnoty Zielonoświątkowej Zbór w Bystrzycy Kłodzkiej 
na cele działalności sakralnej. 
     2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1, jest udzielana pod warunkiem zawarcia umowy 
sprzedaży do dnia 30 października 2010 r.” 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                       /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
      Chrześcijańska Wspólnota Zielonoświątkowa z siedzibą w Legnicy zwróciła się             
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie lokalu na cele działalności sakralnej, uzasadniając 
to potrzebami tutejszej wspólnoty Zboru Romów w Bystrzycy Kłodzkiej.  
     W związku z faktem, iż Zbór Chrześcijańskiej Wspólnoty Zielonoświątkowej                  
w Bystrzycy Kłodzkiej jest najemcą przedmiotowego lokalu, jak również uzyskał 
osobowość prawną, zasadne jest aby sprzedaż lokalu nastąpiła na jego rzecz. 


